SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-05

Fiche technigue
Nom

Titre

Type de support de stockage

D'interface pour unité de stockage

Tailles de disque de stockage pris en charge
Nombre d'unités de stockage pris en charge
Interface de I'h6te

Quantité de ports USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Entrée DC

Couleur du produit

Matériel

Taux de transfert de données maximal
Echange a chaud

Plug and Play

Voyants

Bouton marche/arrét intégré

Support UASP

Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Compatibilité Mac

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Adaptateur secteur fourni

Aucune description disponible pour cet article

Description
IB-1121-C31

ICY BOX IB-1121-C31 USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C
Anthracite, Noir

HDD

SATA, Série ATA II, Série ATA Il
2.5,3.5"

1

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C
1

Oui

-

Anthracite, Noir
Plastique

6 Gbit/s
Oui

Oui
Activité, Energie
Oui

Oui

100 - 240V
50 - 60 Hz
Oui

Oui

Oui

75 mm

130 mm

57 mm

250 g

125 mm

60 mm

230 mm
600 g

Oui
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Cables inclus

Manuel d'utilisation

Jeu de composants

Certificats de conformité

Pays d'origine

Code du systeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Conformité a la durabilité

Code EAN

USB Type-C vers USB Type-C
Oui
ASM235CM

CE

Chine
84718000

506 mm

355 mm

270 mm

12 kg

20 piece(s)

Oui
4250078168072

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

05-12-2025
32.98 €
39.9€

1

39.9€
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